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Kallelse till sammantrade

Organ  Social- och arbetsmarknadsndmnden

Plats
Tid

Nr

10
11
12

Fredsgatan 23, Stora konferensen

Torsdagen den 16 maj 2024 kl. 09.00

Arende

Val av protokolljusterare
Godkannande av foredragningslista

SAN Ekonomirapport t o m april 2024
Foredragning av Verksamhetscontroller Jesper Dahlberg

SAN Manadsuppf6ljning samt resultat- och
aktivitetsuppfoljning t o m april 2024
Foredragning av Verksamhetscontroller Jesper Dahlberg

Aterkoppling namnduppdrag 2024-03-21 - Okat samarbete
mellan AME och 6vrig kontorsverksamhet, bilaga
Foredragning av Verksamhetschef Marina Dickfors

Forslag andring schablonférdelning Migrationsverket, bilagor
Foredragning av Verksamhetschef Marina Dickfors

SAN Statistikrapport synpunkter, klagomal och forslag, tertial 1,
2024, bilaga
Foredragning av Verksamhetschef Marina Dickfors

Information fran verksamheten
Anmaélningsirenden

Rapporter

Arenden avgjorda med stod av delegation

Ovriga fragor

Dnr

2024/7

2024/6

2024/59

2024/60

2024/2

Sida
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